
UCHWAŁA NR 100/XXVI/2025 
RADA GMINY PACYNA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 48/XI/2024 Rady Gminy Pacyna z dnia 5 grudnia 2024 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Pacyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6m i art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §3 uchwały Nr 48/XI/2024 Rady Gminy Pacyna z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Pacyna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 12481) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać przelewem na indywidualny 
numer rachunku bankowego nadany przez Gminę Pacyna właścicielowi nieruchomości lub bezpośrednio 
w kasie Urzędu Gminy w Pacynie.”. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Beata Kowalska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A03FD0-0A78-4B67-93B0-40386248EF6E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zobowiązuje radę gminy 
do określenia w drodze uchwały terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.  

Zmiana niniejszej uchwały została przygotowana w celu zapewnienia właścicielom nieruchomości 
dodatkowej możliwości wnoszenia opłat poprzez ich uiszczanie w kasie urzędu gminy, zamiast ograniczenia 
wyłącznie do płatności przelewem. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                                                                                                 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Beata Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4A03FD0-0A78-4B67-93B0-40386248EF6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 100/XXVI/2025 RADA GMINY PACYNA z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


